
 
Alla Spett.le Società 
AREARISCOSSIONI SRL* 
Via Torino, 10/B 
12084 Mondovì (CN) 
Pec: areariscossionisrl@pec.it 
Pec: protocollo@comunedipagani.legalmail.it 

 
 

 
 

Oggetto: Dichiarazione di adesione alla definizione agevolata dei tributi locali- LITI PENDENTI - 
Deliberazione C.C. n. 68 del 31/08/2017. 

 
 
Il sottoscritto____________________________________________ C.F_______________________________________ 

(se persona fisica) nato/a a _______________________________________ Prov.(____) il _______________________ e       

residente in _________________________________ alla via __________________________________n.______      

Tel._____________________ e-mail________________________ (se società), nella qualità di legale rappresentante 

della Società __________________________________  con sede legale in_____________________________________ 

alla via ____________________________________________ n._______ C.F./ P.IVA ___________________________ 

Tel.___________________________________ e-mail _____________________________________________________ 

 
DICHIARA 

 
Di volersi avvalere dei benefici previsti dall'art. 2 e art. 4 - LITI PENDENTI - del Regolamento per la definizione agevolata delle 

controversie tributarie PENDENTI, ai fini della applicazione pendenti di Consiglio Comunale n. 68 del 31/08/2017, per LITI 

PENDENTI,  ai fini dell’applicazione della imposta/tassa ______________________, dell'immobile di cui ha la ____________o 

altro diritto reale ___________, sito in Pagani alla Via/Piazza _________________________ n.______, piano______ int.______ , di 

cui al ricorso Commissione tributaria (Provinciale o Regionale) n. RGR/RGA ___________/________ o  CASSAZIONE 

______________ eventuale n. sentenza______________ esito _____________________ (favorevole al contribuente/al comune), e 

dichiara la cessata materia del contendere su tale contenzioso ai sensi dell'art. ________ comma _______ del regolamento richiamato 

al termine di tale procedura 

 
Numero 
RGR o 
RGA 

ricorso 

Imposta 
(ICI, Tarsu, 

ecc) 

Somma richiesta 
totale 

 

Somma per imposta 
 

Percentuale dovuta 
dell'imposta a seguito 
definizione agevolata 

Somma dovuta 
a seguito definizione 

agevolata 

Eventuale 
sentenza n. 

       

       
       
       
       

 
Pagani lì __________________ 

 FIRMA 

                                                                                    ___________________________ 
* competente per il periodo di riferimento 
 
1) allegare fotocopia documento di riconoscimento 
2) copia versamento o versamenti dell'intero debito 
3) copia eventuale sentenza 


